



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANGELO
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação **000088 / 2017**
Modalidade **(SRP) Pregão Presencial**
Data da Abertura da Licitação **22/09/2017**

Objetivo da Licitação O objeto da presente licitação é o registro de preços de materiais para manutenção de vias públicas, especificados no Anexo, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Secretaria **SECRETARIA DE OBRAS**

JAIME SCHERER THOMAS

92.035.740/0001-81

Relação dos Itens

Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	001	200,00	22707 - BARRA DE FERRO CHATA 2 X 5/8	UN	215,90000	43.180,00
				Marca:		BELGO
0000	003	200,00	22709 - BARRA DE FERRO CANTONEIRA 2 X 3/16	UN	102,41000	20.482,00
				Marca:		BELGO
0000	006	200,00	22712 - BARRA DE FERRO CANTONEIRA 3/4 X 1/8	UN	28,70000	5.740,00
				Marca:		BELGO
0000	007	200,00	22713 - BARRA DE FERRO CANTONEIRA 5/8 X 1/8	UN	22,40000	4.480,00
				Marca:		BELGO
0000	012	200,00	22717 - BARRA DE FERRO 1/2 FERRO METALICO	UN	30,00000	6.000,00
				Marca:		BELGO
0000	013	200,00	22718 - BARRA DE FERRO 5/8 FERRO METALICO	UN	43,35000	8.670,00
				Marca:		BELGO
0000	015	200,00	22720 - BARRA DE FERRO CHATO 1/2 X 1/8	UN	10,30000	2.060,00
				Marca:		BELGO
0000	016	200,00	22721 - BARRA DE TUBO 1" 1/4 PAREDE 2 MM	UN	68,00000	13.600,00
				Marca:		BELGO
0000	017	200,00	22722 - BARRA DE TUBO 30 X 30 PAREDE 1.2 MM	UN	50,00000	10.000,00
				Marca:		BELGO
0000	022	12,00	20509 - CILINDRO DE GÁS PARA SOLDA MIG (GRANDE)	UN	1.570,00000	18.840,00
				Marca:		MATT
0000	027	100,00	15130 - DISCO DE CORTE ZIPCUT 7"	UN	8,50000	850,00
				Marca:		MISTER
0000	028	100,00	727 - DISCO PARA DESBASTE 7" para desbaste 7"	UN	9,40000	940,00
				Marca:		WORKER
0000	031	100,00	18533 - PREGO 26 X 84, COM CABEÇA	KG	12,90000	1.290,00
				Marca:		GERDAU
0000	032	100,00	22739 - BARRA DE FERRO CONSTRUÇÃO 3/8	UN	27,39000	2.739,00
				Marca:		BELGO
0000	034	500,00	22726 - TUBO DE DRENO 100 MM	M	8,75000	4.375,00
				Marca:		KANAFLEX
0000	035	500,00	22727 - TUBO DE DRENO 150 MM	M	22,50000	11.250,00
				Marca:		KANAFLEX
0000	036	500,00	22728 - TUBO DE DRENO 50 MM	M	7,50000	3.750,00
				Marca:		KANAFLEX



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANGELO
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação **000088 / 2017**
Modalidade **(SRP) Pregão Presencial**
Data da Abertura da Licitação **22/09/2017**

0000 037	500,00	22729 - TUBO DE DRENO 75 MM	M	10,00000	5.000,00
			Marca:		KANAFLEX
0000 038	500,00	22730 - MANTA GEOTEXTIL (BIDIM)	M	5,75000	2.875,00
			Marca:		FIBRATEX
Total					166.121,00

L D OLIVEIRA & SCHREIBER LTDA ME

26.471.315/0001-00

Relação dos Itens

Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	002	200,00	22708 - BARRA DE FERRO CHATA 2 X 1/2	UN	186,50000	37.300,00
				Marca:		ARCELLORMITTAL
0000	004	200,00	22710 - BARRA DE FERRO CANTONEIRA 1 1/1 X 1/8	UN	43,00000	8.600,00
				Marca:		ARCELLORMITTAL
0000	005	200,00	22711 - BARRA DE FERRO CANTONEIRA 1 X 1/8	UN	31,00000	6.200,00
				Marca:		ARCELLORMITTAL
0000	008	200,00	5778 - BARRA DE FERRO CHATO 1 x 1/8	UN	19,80000	3.960,00
				Marca:		ARCELLORMITTAL
0000	009	200,00	22714 - BARRA DE FERRO 3/8 FERRO METALICO	UN	17,60000	3.520,00
				Marca:		ARCELLORMITTAL
0000	010	200,00	22715 - BARRA DE FERRO 5/16 FERRO METALICO	UN	11,90000	2.380,00
				Marca:		ARCELLORMITTAL
0000	011	200,00	22716 - BARRA DE FERRO REDONDO 1/4 FERRO METALICO	UN	7,95000	1.590,00
				Marca:		ARCELLORMITTAL
0000	014	200,00	22719 - BARRA DE FERRO CHATO 1/2 X 3/16	UN	14,90000	2.980,00
				Marca:		ARCELLORMITTAL
0000	018	200,00	22723 - BARRA DE TUBO 1" 1/2 PAREDE 2 MM	UN	99,90000	19.980,00
				Marca:		ARCELLORMITTAL
0000	019	100,00	8016 - CHAPA 200 x 100 n° 20	UN	110,00000	11.000,00
				Marca:		ARCELLORMITTAL
0000	020	100,00	22736 - CHAPA 200 X 100 N° 18	UN	135,75000	13.575,00
				Marca:		ARCELLORMITTAL
0000	021	15,00	22737 - ROLO DE ARAME 15 KG 1.0MM	UN	160,00000	2.400,00
				Marca:		ARCELLORMITTAL
0000	023	12,00	22738 - UNIDADE ANTI RESPINGO PARA TOCHA MIG	UN	27,50000	330,00
				Marca:		ELITE
0000	024	25,00	15592 - ELETRODO 3,5	KG	17,00000	425,00
				Marca:		TORK
0000	025	25,00	12142 - ELETRODO 2,5 MM	KG	14,75000	368,75
				Marca:		TORK
0000	026	100,00	5330 - DISCO DE CORTE N° 12	UN	14,60000	1.460,00
				Marca:		KRONOS



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANGELO
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000088 / 2017				
Modalidade	(SRP) Pregão Presencial				
Data da Abertura da Licitação	22/09/2017				
0000 029	100,00	22724 - DISCO FLAP 7" N° 80	UN	20,25000	2.025,00
			Marca:		ELITE
0000 030	100,00	2114 - PREGO 18X24 COM CABEÇA	KG	8,00000	800,00
			Marca:		ARCELLORMITTAL
0000 033	105,00	22725 - BARRA DE FERRO CONSTRUÇÃO 4.2	UN	6,30000	661,50
			Marca:		ARCELLORMITTAL
Total					119.555,25
Total Geral					285.676,25

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total	
865	2,072	3390 30 24 00 000	RECURSOS LIVRES	285.676,25	
		Saldo Anterior	73.716,57	Saldo Posterior	-211.959,68 em 22/09/2017
Total das Dotações: 285.676,25					

ILSE NOLL
Pregoeiro

JOICE MARIN FIORAVANTI
Membro/Suplente

LUCIANO GONCALVES DE FREITAS
Membro/Suplente